Договор добровольного, благотворительного пожертвования №
станица Ленинградская « » 201 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад об-
щеразвивающего вида № 8 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский
район , Лицензия № 02868 от 28 сентября 2011 года серия РО № 030392, именуемое в дальней
шем ДОУ, в лице заведующего Масич Любови Григорьевны, действующего на основании Устава
ДОУ, с одной стороны, и родителями (законными представителями)

(Ф.И.О. )
именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1.Жертвователь на добровольной основе безвозмездно передаёт путём внесения на специальный
счёт ДОУ, а Д О У принимает в собственность средства в размере

2. Права и обязанности сторон
2.1. Жертвователь обязуется в течение дней со дня под

писания настоящего договора произвести целевое пожертвование на счёт Д О У .
2.2. Д О У обязуется использовать полученное по настоящему договору целевое пожертвование

исключительно для:
- разработки сметной документации по выполнению ремонтных работ в Д О У ;
- выполнения текущего ремонта зданий, помещений и оборудования Д О У ;
- приобретения строительных, лакокрасочных и других материалов для ремонта ДОУ;
- благоустройства территории Д О У ;
- приобретения мебели, игрового и спортивного оборудования, игр и игрушек;
- приобретения канцелярских и хозяйственных товаров; и др.

3. Особые условия
ЗЛ. Д О У принимает целевое пожертвование в размере, указанном в п.1.1. , и обязуется ис

пользовать его в соответствии с целями, указанными в п.2.2. настоящего договора.
3.2. Д О У обязуется обеспечить возможность Жертвователю ознакомиться с результатом

распоряжения целевым пожертвованием, в том числе предоставить соответствующую документа
цию, фактическое наличие приобретённого имущества, результатов оплаченных работ.

4. Прочие условия
4.1 .Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и прекращается

надлежащим исполнением.
4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую си

лу, по одному экземпляру для каждой стороны.
4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в пись

менной форме и подписаны сторонами.
Стороны, ноднисавшие настоящий договор:

Муниципальное бюджетное дошкольное образова- Родители (законные представители)
тельное учреждение детский сад общеразвивающего
вида № 8 станицы Ленинградской муниципального
образования Ленинградский район Паспорт серия №
ИНН 2341012666 выдан
Бик 040323000. КПП 234101001

Получатель ФУ АМО Ленинградский район ~ ~~
р/сч 40701810203933000024 РКЦ Ейск .
ОКАТО 03232810001 ^

20 г.

Адрес 353740, Краснодарский край. Ленинградский у^лефон-
район, станица Ленинградская, улица Хлеборобов, Подпись

Телефон: 7-14-73, 8-918 -41 98 604 » 2016г
Заведующий МБДОУ№ 8 в т о р о й э к з е м п ^ р получен

Л. Г. Масич
М.П. (подпись) (Ф.И.О.)
« » 2016г.

(Ф.И.О)

экземпл
» 2016г.